
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Одеський національний економічний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «22» серпня 2018 року №369-Ос

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Одеський національний економічний 
університет у 2018 році та рішення приймальної комісії від «22» серпня 2018 року, 
протокол №34,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу заочної форми навчання 
за спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 39 арк.

Ректор Звєряков М.І.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «22»  серпня 2018 року 
№ 369-Ос

051 Економіка Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5007149 Єфіменко Альона Сергіївна 185516 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління 
персоналом сучасної 
організації

282,62

5029443 Парфененко Тетяна Дмитрівна 194112 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Управління 
персоналом сучасної 
організації

321



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «22»  серпня 2018 року 
№ 369-Ос

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4463907 Баляс Ігор Миколайович 45953877 KX 31.12.2013 
Диплом бакалавра

Аналіз бізнес процесів 
в системі управління, 
Міжнародний облік, 
аналіз і оподаткування, 
Облік, аудит і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницькою 
діяльністю

156,6

3790847 Бачкай Аліна Артурівна 012988 B18 28.02.2018 Диплом 
бакалавра

Аналіз бізнес процесів 
в системі управління, 
Міжнародний облік, 
аналіз і оподаткування, 
Облік, аудит і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницькою 
діяльністю

118,2



5074018 Беседовська Анастасія Василівна 207533 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Аналіз бізнес процесів 
в системі управління, 
Міжнародний облік, 
аналіз і оподаткування, 
Облік, аудит і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницькою 
діяльністю

127,7

4901358 Білоус Марія Олександрівна 156795 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Аналіз бізнес процесів 
в системі управління, 
Міжнародний облік, 
аналіз і оподаткування, 
Облік, аудит і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницькою 
діяльністю

131,73

3820725 Бойко Єлизавета Леонідівна 207516 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Аналіз бізнес процесів 
в системі управління, 
Міжнародний облік, 
аналіз і оподаткування, 
Облік, аудит і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницькою 
діяльністю

135,794

4910015 Борсук Євгенія Геннадіївна 113031 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Аналіз бізнес процесів 
в системі управління, 
Міжнародний облік, 
аналіз і оподаткування, 
Облік, аудит і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницькою 
діяльністю

165



5074293 Бугайчук Діана Ярославівна 207514 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Аналіз бізнес процесів 
в системі управління, 
Міжнародний облік, 
аналіз і оподаткування, 
Облік, аудит і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницькою 
діяльністю

148,96

5136651 Бузейнікова Тетяна Миколаївна 132163 B17 03.07.2017 Диплом 
бакалавра

Аналіз бізнес процесів 
в системі управління, 
Міжнародний облік, 
аналіз і оподаткування, 
Облік, аудит і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницькою 
діяльністю

119,7

4640042 Бурлака Тетяна Василівна 207512 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Аналіз бізнес процесів 
в системі управління, 
Міжнародний облік, 
аналіз і оподаткування, 
Облік, аудит і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницькою 
діяльністю

146,092

5080743 Дорош Олена Володимирівна 47596056 CK 25.06.2014 
Диплом бакалавра

Аналіз бізнес процесів 
в системі управління, 
Міжнародний облік, 
аналіз і оподаткування, 
Облік, аудит і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницькою 
діяльністю

137,127



4823582 Драган Каріна Геннадіївна 156803 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Аналіз бізнес процесів 
в системі управління, 
Міжнародний облік, 
аналіз і оподаткування, 
Облік, аудит і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницькою 
діяльністю

129,5

5081202 Дрей Марина Володимирівна 157559 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Аналіз бізнес процесів 
в системі управління, 
Міжнародний облік, 
аналіз і оподаткування, 
Облік, аудит і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницькою 
діяльністю

121,46

4823212 Жерепа Ольга Леонідівна 156819 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Аналіз бізнес процесів 
в системі управління, 
Міжнародний облік, 
аналіз і оподаткування, 
Облік, аудит і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницькою 
діяльністю

125,6

3943767 Журавльова Анастасія Іванівна 069597 B18 29.06.2018 Диплом 
бакалавра

Аналіз бізнес процесів 
в системі управління, 
Міжнародний облік, 
аналіз і оподаткування, 
Облік, аудит і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницькою 
діяльністю

133,6



5099907 Зайченко Юлія Михайлівна 45332337 CK 10.06.2013 
Диплом бакалавра

Аналіз бізнес процесів 
в системі управління, 
Міжнародний облік, 
аналіз і оподаткування, 
Облік, аудит і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницькою 
діяльністю

113,75

4823453 Іванова Наталія Олександрівна 156800 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Аналіз бізнес процесів 
в системі управління, 
Міжнародний облік, 
аналіз і оподаткування, 
Облік, аудит і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницькою 
діяльністю

115,45

4564291 Іщук Богдана Миколаївна 100328 B18 21.06.2018 Диплом 
бакалавра

Аналіз бізнес процесів 
в системі управління, 
Міжнародний облік, 
аналіз і оподаткування, 
Облік, аудит і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницькою 
діяльністю

152,72

4822925 Каленич Ірина Сергіївна 156796 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Аналіз бізнес процесів 
в системі управління, 
Міжнародний облік, 
аналіз і оподаткування, 
Облік, аудит і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницькою 
діяльністю

110,97



4823068 Киртока Аліна Віталіївна 156780 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Аналіз бізнес процесів 
в системі управління, 
Міжнародний облік, 
аналіз і оподаткування, 
Облік, аудит і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницькою 
діяльністю

147,84

4823341 Колван Інна Сергіївна 156794 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Аналіз бізнес процесів 
в системі управління, 
Міжнародний облік, 
аналіз і оподаткування, 
Облік, аудит і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницькою 
діяльністю

124,39

4909660 Кондратюк Єлизавета Миколаївна 207518 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Аналіз бізнес процесів 
в системі управління, 
Міжнародний облік, 
аналіз і оподаткування, 
Облік, аудит і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницькою 
діяльністю

114,766

4829911 Куманов Дмитро Олександрович 156801 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Аналіз бізнес процесів 
в системі управління, 
Міжнародний облік, 
аналіз і оподаткування, 
Облік, аудит і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницькою 
діяльністю

106,35



5104384 Кушнір Владислава Олегівна 207528 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Аналіз бізнес процесів 
в системі управління, 
Міжнародний облік, 
аналіз і оподаткування, 
Облік, аудит і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницькою 
діяльністю

112,046

5076643 Лосєва Анна Миколаївна 137695 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Аналіз бізнес процесів 
в системі управління, 
Міжнародний облік, 
аналіз і оподаткування, 
Облік, аудит і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницькою 
діяльністю

133,14

5143618 Новосад Юлія Ярославівна 212814 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Аналіз бізнес процесів 
в системі управління, 
Міжнародний облік, 
аналіз і оподаткування, 
Облік, аудит і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницькою 
діяльністю

183,58

5081589 Олішевська Кристіна Валентинівна 107373 B18 19.06.2018 Диплом 
бакалавра

Аналіз бізнес процесів 
в системі управління, 
Міжнародний облік, 
аналіз і оподаткування, 
Облік, аудит і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницькою 
діяльністю

138,96



5033005 Плетенчук Олена Володимирівна 207548 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Аналіз бізнес процесів 
в системі управління, 
Міжнародний облік, 
аналіз і оподаткування, 
Облік, аудит і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницькою 
діяльністю

155,15

5132348 Попова Олена Михайлівна 419481 ЛB 27.06.1990 Диплом 
магістра

Аналіз бізнес процесів 
в системі управління, 
Міжнародний облік, 
аналіз і оподаткування, 
Облік, аудит і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницькою 
діяльністю

135,3

4911362 Прокофієва Тетяна Генадіївна 37323099 HK 01.07.2009 
Диплом бакалавра

Аналіз бізнес процесів 
в системі управління, 
Міжнародний облік, 
аналіз і оподаткування, 
Облік, аудит і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницькою 
діяльністю

114,9

5081800 Радєва Лариса Георгіївна 207562 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Аналіз бізнес процесів 
в системі управління, 
Міжнародний облік, 
аналіз і оподаткування, 
Облік, аудит і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницькою 
діяльністю

138,326



4550841 Скібіцька Ольга Михайлівна 207558 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Аналіз бізнес процесів 
в системі управління, 
Міжнародний облік, 
аналіз і оподаткування, 
Облік, аудит і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницькою 
діяльністю

114,808

4823778 Соколик Ольга Анатоліївна 156799 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Аналіз бізнес процесів 
в системі управління, 
Міжнародний облік, 
аналіз і оподаткування, 
Облік, аудит і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницькою 
діяльністю

109,03

4714464 Солончук Марина Ігорівна 207570 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Аналіз бізнес процесів 
в системі управління, 
Міжнародний облік, 
аналіз і оподаткування, 
Облік, аудит і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницькою 
діяльністю

138,75

5082359 Стеблян Любов Анатоліївна 207552 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Аналіз бізнес процесів 
в системі управління, 
Міжнародний облік, 
аналіз і оподаткування, 
Облік, аудит і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницькою 
діяльністю

131,412



4638407 Токар Дарія Ігорівна 207569 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Аналіз бізнес процесів 
в системі управління, 
Міжнародний облік, 
аналіз і оподаткування, 
Облік, аудит і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницькою 
діяльністю

151,374

4901255 Трехлєбова Світлана Іванівна 156821 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Аналіз бізнес процесів 
в системі управління, 
Міжнародний облік, 
аналіз і оподаткування, 
Облік, аудит і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницькою 
діяльністю

141,67

5136597 Урсатій Анастасія Олегівна 156788 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Аналіз бізнес процесів 
в системі управління, 
Міжнародний облік, 
аналіз і оподаткування, 
Облік, аудит і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницькою 
діяльністю

115,03

4639632 Чобану Катерина Іванівна 207551 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Аналіз бізнес процесів 
в системі управління, 
Міжнародний облік, 
аналіз і оподаткування, 
Облік, аудит і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницькою 
діяльністю

143,624



5083537 Шлома Ірина Юріївна 207563 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Аналіз бізнес процесів 
в системі управління, 
Міжнародний облік, 
аналіз і оподаткування, 
Облік, аудит і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницькою 
діяльністю

130,928



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «22»  серпня 2018 року 
№ 369-Ос

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4822336 Альошкіна Ольга Євгенівна 157561 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

130,03

4822676 Бабчинська Ірина Олександрівна 157544 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

140,97



4436869 Баташова-Галінська Ольга Валеріївна 094854 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

138,182

4650373 Бурлаку Василь Леонідович 167910 B15 18.07.2015 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

110,93

5132259 Влах Ірина Олександрівна 236521 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

140,485

5132121 Ганганова Вероніка Володимирівна 053656 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

189,3



3928531 Гіска Анастасія Володимирівна 195945 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

157,73

4822534 Голуб Володимир Миколайович 157549 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

118,84

4523418 Голубкова Марія Олегівна 193330 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

167,408

4663412 Гончарук Надія Вікторівна 195978 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

154,93



5136799 Дарбінян Олена Владиславівна 195975 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

111,7

4673506 Дєдикова Дар`я Олександрівна 195934 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

125,85

4642462 Драмарецька Вероніка Едуардівна 195936 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

161,13

4668488 Єрьоменко Юлія Вадимівна 118289 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

163,13



4175678 Єфрємєнко Марія Валеріївна 195963 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

140,15

5114027 Карпова Руслана Євгенівна 094849 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

138,35

3789998 Касса Аліна Петрівна 193339 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

137,776

5114006 Кисельова Дарія Дмитрівна 094848 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

145,7



3793573 Койчева Валерія Валеріївна 195956 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

137,91

4202045 Коробченко Марія Олегівна 193295 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

154,596

4942813 Корой Карина Ігорівна 193305 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

149,356

5129718 Левченко Аліна Дмитрівна 195977 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

131,292



4212629 Леонова Людмила Олександрівна 195931 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

159,88

5127195 Мітіна Анастасія Ігорівна 157567 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

140,56

4524064 Нітенко Аліна Олександрівна 193323 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

160,944

4318117 Оніщенко Аннета Андріївна 195957 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

117,2



4933007 Осипова Валентина Петрівна 195949 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

143,93

4200283 Пантюхіна Оксана Ігорівна 195980 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

159,42

4821963 Пащенко Алла Анатоліївна 157574 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

125,5

3792870 Пономаренко Тетяна Юріївна 195993 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

139,39



4901050 Руденко Надія 157542 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

131,34

4524283 Сороченко Олена Юріївна 195996 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

152,23

4942537 Стаднік Юлія Сергіївна 193307 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

140,732

4662890 Стафідова Альона Василівна 193335 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

152,746



4170586 Стрижовець Євгенія Михайлівна 069757 B18 29.06.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

149,6

5136522 Тітаренко Марія Іванівна 146408 B16 04.07.2016 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

172,62

4822156 Трубецька Олена Віталіївна 157564 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

133,22

5066500 Ульченко Олена Гаврилівна 157562 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

113,44



3810538 Харченко Марія Сергіївна 213140 B18 05.07.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

160,9

4828648 Харченко Тетяна Василівна 094847 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

149,25

5123238 Христюк Вероніка Русланівна 121725 C17 06.10.2017 Диплом 
спеціаліста

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

156,63

5129696 Цуркан Сергій Іванович 13577987 MO 23.06.2001 
Диплом бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

155,268



4213370 Чуденко Неля Сергіївна 195994 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

155,08

5111949 Шаповал Анастасія Віталіївна 157546 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

176,19

5127993 Шулікова Дана Геннадіївна 195998 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

122,734

4221807 Щербій Лідія Василівна 193343 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

155,504



5117640 Яманді Руслан Ілліч 195529 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне 
адміністрування

135,572



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «22»  серпня 2018 року 
№ 369-Ос

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5142040 Абдул Катерина Азізівна 208106 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій

75,246

4518192 Афоніна Ірина Анатоліївна 156806 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій

119,97

4811872 Богословська Наталія Володимирівна 156787 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій

151,59

5148430 Борисова Діана Валентинівна 195527 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій

114,574

5037091 Власенко Альбіна Павлівна 195541 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій

133,672

4316068 Гайдаржи Катерина Анатоліївна 156784 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій

128,22

5141497 Куранцева Світлана Миколаївна 156814 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій

122,428

4712907 Самсонникова Олена Русланівна 156785 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій

127,07

4567648 Скрицька Діана Артурівна 185256 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій

131,47



4666338 Щукіна Валерія Русланівна 160013 B18 14.07.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій

147,16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «22»  серпня 2018 року 
№ 369-Ос

075 Маркетинг Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4410620 Бондаренко Катерина Леонідівна 208113 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинговий 
менеджмент

135,45

4926071 Борщ Станіслав Станіславович 193899 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинговий 
менеджмент

126,69

4825141 Вішнік Ірина Сергіївна 157141 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинговий 
менеджмент

151,71

4340507 Грішкайтіс Артур Юрійович 208060 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинговий 
менеджмент

148,882

4825356 Даниленко Олена Олександрівна 157134 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинговий 
менеджмент

147,41

5011366 Дементьєва Марія Андріївна 208056 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинговий 
менеджмент

153,812

4825246 Єрохіна Єлизавета Леонідівна 157136 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинговий 
менеджмент

157,74

3798615 Комарова Юлія Костянтинівна 195932 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинговий 
менеджмент

110,28

5142011 Лаврентьєва Анастасія Олександрівна 208112 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинговий 
менеджмент

132,05



5119654 Макарова Ніна Володимирівна 157142 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинговий 
менеджмент

125,14

5114055 Полякова Альбіна Вадимівна 120638 B18 22.06.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинговий 
менеджмент

155,2

5112831 Стоєва Кристина Юріївна 195991 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинговий 
менеджмент

141,82

5132153 Шевченко Марія Сергіївна 157699 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинговий 
менеджмент

141,338



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «22»  серпня 2018 року 
№ 369-Ос

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5139355 Альошина Карина Вячеславівна 195488 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

141,808

5136779 Аркуша Христина Володимирівна 195965 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

118,03



4563832 Балицький Костянтин Сергійович 157554 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

138,7

4437155 Банєва Вікторія Володимирівна 195425 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

141,622

4829753 Бєлік Софія Олександрівна 185243 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

163,34

5136534 Бордєєва Христина Георгіївна 185251 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

115,62

5122068 Вакаренко Валерія Олександрівна 195415 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

175,24



4804167 Гущина Алла Володимирівна 34705121 MK 26.06.2008 
Диплом бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

164,7

5127179 Гущина Ірина Вікторівна 185253 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

145,72

5134945 Даніленко Софія Андріївна 046925 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

143,66

4662628 Жарікова-Літвін Анастасія Сергіївна 185524 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

103,23

5122341 Іванішина Любов Олегівна 195427 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

141,596



4542204 Коваленко Яна Андріївна 195428 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

124,23

4824096 Ковінчук Юлія Віталіївна 185250 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

126,65

3904344 Кожевникова Юлія Вадимівна 195410 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

148,162

4647535 Кондратенко Владислав Андрійович 195405 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

121,282

4804457 Кулик Ольга Миколаївна 41293236 CK 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

125,186



5112875 Мельник Діана Володимирівна 195464 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

182,752

5066351 Мігуш Олександра Дмитрівна 185244 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

158,88

4650602 Моргунова Ганна Андріївна 195451 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

133,69

5066783 Оріщина Вікторія Юріївна 185240 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

133,68

4675467 Оськіна Людмила Олексіївна 156808 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

109,558



3761308 Приходько Наталія Олександрівна 195458 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

141,16

4833009 Прокопова Анастасія Олександрівна 167469 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

147,78

4458431 Прокоф`єва Олександра Сергіївна 213559 B18 05.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

128,88

4805072 Салиган Андрій Олександрович 32479750 MK 01.07.2007 
Диплом бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

116,617

5012403 Сивак Юлія Володимирівна 195477 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

145,32



3935403 Сківка Євгеній Андрійович 238374 B17 12.07.2017 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

125,3

5112777 Таран Юлія Олександрівна 090314 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

112,4

4464189 Тарахтій Руслана Ігорівна 238338 B17 12.07.2017 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

118,838

4824994 Шапошникова Людмила Іванівна 185259 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та стратегія 
розвитку 
підприємства, 
Економіка, планування 
та управління 
бізнесом, 
Муніципальна 
економіка

129,47



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «22»  серпня 2018 року 
№ 369-Ос

242 Туризм Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4314719 Бушилова Олександра Вікторівна 208138 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та 
управління 
туристичною 
діяльністю

222,516

5033695 Гуцуляк Марія Петрівна 208068 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та 
управління 
туристичною 
діяльністю

257,89

5028863 Лавриченко Анна Вікторівна 208092 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та 
управління 
туристичною 
діяльністю

359,55

4315455 Майстренко Діана Отаріївна 208144 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та 
управління 
туристичною 
діяльністю

233,712

5093749 Пачева Юлія Сергіївна 208089 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та 
управління 
туристичною 
діяльністю

268,304



4827493 Рожок Ганна Андріївна 208090 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та 
управління 
туристичною 
діяльністю

263,068

4829456 Сіліч Карина Миколаївна 208086 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та 
управління 
туристичною 
діяльністю

237,508

5141701 Соболева Ніка Валеріївна 157787 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Економіка та 
управління 
туристичною 
діяльністю

260,39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «22»  серпня 2018 року 
№ 369-Ос

292 Міжнародні економічні 
відносини Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5066838 Бочарова Майя Юріївна 185716 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Зовнішньоекономічна 
діяльність підприємств 
(організацій)

381,58

3882994 Брусник Діана Олегівна 208114 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Зовнішньоекономічна 
діяльність підприємств 
(організацій)

358,672

4829597 Волосожар Яна Сергіївна 185720 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Зовнішньоекономічна 
діяльність підприємств 
(організацій)

299,89

3887423 Гулакова Валерія Леонідівна 208108 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Зовнішньоекономічна 
діяльність підприємств 
(організацій)

330,448

4830157 Ліберова Анна Григорівна 185719 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Зовнішньоекономічна 
діяльність підприємств 
(організацій)

363,29


